

|                              |  |      |                |      |
|------------------------------|--|------|----------------|------|
| 商品名                          | 手巻おにぎり 梅   |      | 名称             | おにぎり |
| 消費期限                         | 納品日当日  | 保存方法 | 直射日光、高温多湿を避ける。 |      |
| 原材料名                         | 塩飯(九州産米)、調味梅干、海苔(有明海産)ノ調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(野菜色素)、V. B1、(一部に大豆を含む) |      |                |      |
| アレルギー表示(特定原材料目及び特定原材料に準じるもの) | 大豆   |      |                |      |

|                              |   |      |                |      |
|------------------------------|---|------|----------------|------|
| 商品名                          | 手巻おにぎり 昆布   |      | 名称             | おにぎり |
| 消費期限                         | 納品日当日   | 保存方法 | 直射日光、高温多湿を避ける。 |      |
| 原材料名                         | 塩飯(九州産米)、昆布佃煮、海苔(有明海産)ノ着色料(カラメル)、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、香料、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、増粘剤(キサンタン)、甘味料(ステビア)、(一部にごま・大豆を含む) |      |                |      |
| アレルギー表示(特定原材料目及び特定原材料に準じるもの) | ごま・大豆   |      |                |      |

|                              |   |      |                |      |
|------------------------------|---|------|----------------|------|
| 商品名                          | 手巻おにぎり ツナマヨ   |      | 名称             | おにぎり |
| 消費期限                         | 納品日当日   | 保存方法 | 直射日光、高温多湿を避ける。 |      |
| 原材料名                         | 塩飯(九州産米)、ツナマヨネーズ和え、海苔(有明海産)ノソルビット、グリシン、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、着色料(カラメル)、酒精、V. B1、甘味料(甘草)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む) |      |                |      |
| アレルギー表示(特定原材料目及び特定原材料に準じるもの) | 小麦・卵・大豆   |      |                |      |